Sıra No Resim Referans Kodu Ürün Paket İçeriği
1 Orijinal Precitec P0571-1051-00001 KTB2"CON 1 adet
1A Orijinal Precitec P0494-752-00001 KT M1.5" KN 1 adet
2 P0591-569-00008 NOZZLE HP Ø 0.8 10 adet
3 " P0591-561-00010 NOZZLE HP Ø 1.0 10 adet
4 "
P0591-562-00012
6930281351[AD/BLM] NOZZLE HP Ø 1.2 10 adet
5 "
P0591-563-00015[PR]
6930281352[AD/BLM] NOZZLE HP Ø 1.5 10 adet
6 "
P0591-564-00018
6930281353[AD/BLM] NOZZLE HP Ø 1.8 10 adet
7 "
P0591-565-00020[PR]
6930281354[AD/BLM] NOZZLE HP Ø 2.0 10 adet
8 " NOZZLE HP Ø 2.3 10 adet
9 " P0591-566-00025 NOZZLE HP Ø 2.5 10 adet
10 " NOZZLE HP Ø 2.7 10 adet
11 " NOZZLE HP Ø 3.0 10 adet
12 CHROMED NOZZLE HP Ø 3.0 10 adet
13 " CHROMED NOZZLE HP Ø 0.8 10 adet

P0591-575-00020 /
055478[FP] /
080800231[PENTA]
NOZZLE HP/CON Ø 2.0 10 adet
37 " NOZZLE HP/CON Ø 2.3 10 adet
38 "
P0591-576-00025 /
055479[FP] /
080800232[PENTA]
NOZZLE HP/CON Ø 2.5 10 adet
39 " NOZZLE HP/CON Ø 2.75 10 adet
40 "
P0591-577-00030 / 080800233
[PENTA] NOZZLE HP/CON Ø 3.0 10 adet
41 " 080800234[PENTA] NOZZLE HP/CON Ø 3.5 10 adet
42 " P0591-578-00040 NOZZLE HP/CON Ø 4.0 10 adet
43 " NOZZLE HP/CON Ø 4.5 10 adet
44 " P0591-579-00050 NOZZLE HP/CON Ø 5.0 10 adet
45 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 0.8 10 adet
46 " P0591-002-00010 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 1.0 10 adet
47 " P0591-002-00012 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 1.2 10 adet
HP/N (CON) NOZZLE (M11)
sat
is@
alp
laz
er.
ne
t
Sıra No Resim Referans Kodu Ürün Paket İçeriği
ALP LAZER
SERVİS MUHENDISLIK SAN. VE TIC. LTD. STI.
D:10-11 34734 Kadikoy/ Istanbul/ TURKEY
Tel: +90 216 357 30 01 - 357 30 02
Fax: +90 216 357 30 03
Web: www.alplazer.net
E-mail: satis@alplazer.net
BLM® ADIGE®
48 " P0591-002-00015 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 1.5 10 adet
49 " P0591-002-00018 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 1.8 10 adet
50 " P0591-002-00020 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 2.0 10 adet
51 " P0591-002-00023 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 2.3 10 adet
52 " P0591-002-00025 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 2.5 10 adet
53 " P0591-002-00030 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 3.0 10 adet
54 " P0591-002-00035 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 3.5 10 adet
55 " P0591-002-00040 DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 4.0 10 adet
56 " DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 4.5 10 adet
57 " DOUBLE NOZZLE HP/CON Ø 5.0 10 adet
58 CHROMED NOZZLE HP/CON Ø 0.8 10 adet
59 " CHROMED NOZZLE HP/CON Ø 1.0 10 adet

laz
er.
ne
t
Sıra No Resim Referans Kodu Ürün Paket İçeriği
ALP LAZER
SERVİS MUHENDISLIK SAN. VE TIC. LTD. STI.
D:10-11 34734 Kadikoy/ Istanbul/ TURKEY
Tel: +90 216 357 30 01 - 357 30 02
Fax: +90 216 357 30 03
Web: www.alplazer.net
E-mail: satis@alplazer.net
BLM® ADIGE®
212 " DOUBLE NOZZLE SS Ø 6.0 HARD CHROME on the tip 1 adet
213 DOUBLE NOZZLE SS Ø10.0 HARD CHROME on the tip 1 adet
214 P0494-853-00010 NOZZLE 2D Ø 1.0 10 adet
215 " P0494-854-00012 NOZZLE 2D Ø 1.2 10 adet
216 " P0494-855-00015 NOZZLE 2D Ø 1.5 10 adet
217 " P0494-856-00017 NOZZLE 2D Ø 1.7 10 adet
218 " P0494-857-00020 NOZZLE 2D Ø 2.0 10 adet
219 " NOZZLE 2D Ø 2.3 10 adet
220 " NOZZLE 2D Ø 3.0 10 adet
221 P0494-787-00010 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 1.0 10 adet
222 " P0494-788-00012 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 1.2 10 adet
223 " P0494-789-00015 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 1.5 10 adet
224 " P0494-785-00018 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 1.8 10 adet
225 " P0494-786-00020 NOZZLE TYPE TAK KN Ø 2.0 10 adet
226 P0578-0411-00010[PR]
/ 6930300045[AD/BLM]
NOZZLE HEAD DS Ø 1.0 1 adet
227 "
P0578-0412-00012[PR]
/ 6930300046[AD/BLM] NOZZLE HEAD DS Ø 1.2 1 adet
228 "
P0578-0413-00015[PR]
/ 6930300039[AD/BLM] NOZZLE HEAD DS Ø 1.5 1 adet
229 "
P0578-0414-00018[PR]
/ 6930300047[AD/BLM] NOZZLE HEAD DS Ø 1.8 1 adet
230 "
P0578-0415-00020[PR]
/ 6930300040[AD/BLM] NOZZLE HEAD DS Ø 2.0 1 adet
231 "
P0578-0417-000250[PR]
/ 6930300048[AD/BLM] NOZZLE HEAD DS Ø 2.5 1 adet
232 P0573-561-00010 NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 1.0 5 adet
3D TAK NOZZLE
DS1.5" NOZZLE
CS2" NOZZLE
2D KN NOZZLE
sat
is@
alp
laz
er.
ne
t
Sıra No Resim Referans Kodu Ürün Paket İçeriği
ALP LAZER
SERVİS MUHENDISLIK SAN. VE TIC. LTD. STI.
D:10-11 34734 Kadikoy/ Istanbul/ TURKEY
Tel: +90 216 357 30 01 - 357 30 02
Fax: +90 216 357 30 03
Web: www.alplazer.net
E-mail: satis@alplazer.net
BLM® ADIGE®
233 " P0573-562-00012 NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 1.2 5 adet
234 " P0573-563-00015 NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 1.5 5 adet
235 " NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 1.8 5 adet
236 " P0573-564-00020 NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 2.0 5 adet
237 " P0573-566-00025 NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 2.5 5 adet
238 " NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 3.0 5 adet
239 DOUBLE NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 1.0 5 adet
240 " DOUBLE NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 1.2 5 adet
241 " DOUBLE NOZZLE TYPE CS H=30MM Ø 1.5 5 adet